
Inbjudan till Purple Pen utbildning i klubbstugan

Tisdagen 19:e november börjar vi med ett första utbildningstillfälle för gratisprogrammet 
Purple Pen, som alla kan ladda ner och använda hemma på egen dator för att göra OL-banor.

Anmälan av deltagande sker till ”anders.schon@okalme.se” för planering av utrustning och fika.

Syftet med utbildningen är att närvarande ska med handledarhjälp, eller på helt egen hand, förstå 
programmet och på plats i klubbstugan rita OL-banor för de träningstillfällen man fått tilldelat inför 
2025. 

Målet med utbildningen är att så många medlemmar som möjligt kan hantera Purple Pen och förstå 
hur man på egen hand ritar OL-banor i ett program som är gratis att använda på vilken dator som 
helst.

OK Älme har 6 datorer att på plats i klubbstugan användas för banläggning. 
Det går givetvis bra att ta med egen dator för att få Purpe Pen installerad. Egen dator är att föredra.
Utbildningen kommer att ske på den nya fina storbilds-TV'n som är inköpt.
Kartfiler kommer att förberedas av ledarna inför detta tillfälle.

Ledare för kursen är Anders Schön och Arvid Käll, samt Theodor Schön som kan vara behjälplig 
och assistera direkt vid de som lägger banor.

Datum för första tillfället: Tisdagen 19:e november.
Tid: Fika och platstagning mellan 17.30 – 18.00. Kurs och ritande av banor 18.00 – 21.00.

Förberedelse: Ladda ner och installera Purple Pen på egen dator från ”www.purple-pen.org”, 
om du har möjlighet. Fundera även ut en plan för område där din banläggning ska ske.

Utrusning: Egen dator med laddare och mus, alternativt låna en av klubbens 6 datorer som kommer 
att vara uppställd.

Förkunskaper: Hantera mus och tangentbord på en dator.

Passa på att lära dig ett förhållandevis enkelt program i trevligt orienteringssällskap. Vi kommer att 
arrangera fler tillfällen så att man kan genomföra sina banläggningar i sällskap med 
Purple Pen-ledare på plats i klubbstugan. 
 

Väl mött för fika och utbildning i klubbstugan.

Anders, Arvid och Theodor

http://www.purple-pen.org/
mailto:anders.schon@okalme.se

